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Wykonawcy zainteresowani skfadaniem ofert

Dotyczy: Przebudowy $wietlicy wiejskiej w budynku OSP Wélka Gostomska

Gmina Mogielnica w Mogielnicy dziatajac jako Zamawiajacy w ww. postepowaniu,
niniejszym zawiadamia Panstwo o tym, ze w dniu 24 stycznia 2014r. Wykonawcy
zainteresowani udzialem w przedmiotowych postepowaniach, zwrdcili si¢ do Zamawiajacego
zZ zapytaniem.

Ponizej przedstawiamy tresé¢ zadanych pytan oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie nr. 1

Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej dotyczacej ww. zadania wysi¢puja
rozbieznosci pomiedzy przedmiarem robot a dokumentacja techniczng. W cenie ryczattowej
w umowie wystepuje tabela w ktorej przedstawione sg poszczegdlne etapy robot bazowane na
przedmiarach.

1. W opisie widnieje zapis dotyczacy miski ustgpowej wiszacej z konstrukejg wsporczg typu
"Geberit" w przedmiarze wystgpuje kompakt.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ miski ustgpowe typu kompakt

Pytanie nr. 2

W poz.24 przedmiaru instalacji sanitarnych zastosowano KNR 2-18 0613-01.Wybrany KNR
dotyczy montazu studni rewizyjnych z krggéw betonowych. Zamawiajgcy zalgczyt rysunki
konstrukcyjne wykonania szamba zelbetowego, odpowiednia ilo$¢ stali, betonu, przejscia
systemowe przez S$ciang. Jezeli Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie prefabrykowanego
szamba to prosze o anulowanie rysunku konstrukcyjnego szamba i zamieszczenie
odpowiedniej adnotacji. Jezeli natomiast pozostaje zbiornik na nieczystosci w postaci
zbiornika wykonywanego jak w projekcie to prosz¢ o uzupelnienie przedmiaru o wielkosci
potrzebne do wykonania zbiornika.

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ mozliwo$¢ wykonania szamba zaréwno zelbetowego wylewanego na mokro,
jak i prefabrykowanego. Oferent winien dokona¢ wyceny catosci robot zwigzanych z
wykonaniem szamba stosownie do wybranego rozwigzania.



Pytanie nr. 3

Pomieszczenie nr 7 (toaleta dla kobiet i 0s6b niepetnosprawnych)

- brak podziatu ustepow, umywalek, baterii, dla 0s6b NPS.

- w przedmiarze zastosowano porg¢cze dla NPS-szt 1 natomiast na rysunku widnieja 3 szt.

- brak wentylatora mechanicznego w przedmiarze (o zamontowania w fazience)

Odpowiedz:

W calym budynku przewidziano dwie umywalki z bateriami i dwa sedesy, w tym po jednej
sztuce dla 0os6b niepelnosprawnych i takie ilosci s3 umieszczone w przedmiarze.

W przedmiarze zastosowano porecze dla niepelnosprawnych 1 kpl, a nie 1 szt. Jeden komplet,
w tym przypadku sklada si¢ z trzech sztuk — dwoch uchwytéw statych i jednego
podnoszonego.

Wentylator mechaniczny w lazience zostat zawarty w przedmiarze uzupelniajacym.

Pytanie nr. 4
Instalacja DGP-BRAK w przedmiarach calego zakresu — prosze¢ o uzupetnienie.

Odpowiedz:
Instalacja DGP - poz. 57 — 64 przedmiaru

Pytanie nr. 5

Brak wyposazenia w gasnice w przedmiarach.
Odpowiedz:

Uzupetniono przedmiar

Pytanie nr. 6

Brak kanatu typu Z w przedmiarach.
Odpowiedz:

Uzupehiono przedmiar

Pytanie nr. 7

Balustrady schodowe z jakiego materiaty maja by¢ wykonane?

Odpowiedz:

Zgodnie z przedmiarem — balustrady pretowe, pochwyty z masy plastycznej.
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